bi-

( X I I ) 
blqne sígnati: prsesens quippe opus in Apocalypsin 
scriptum Era 822. ( hoc est, auno Christi f 84. ) ut 
lib4. cap.?-, pag.322. legimus : libri adversus Elipan-
dum Era 823.anno scilicet sequenti, ut in Elipandi 
vita ostendimus Tomo 5 nostrae Hispanise Sacrs. Ergo 
post edítos in Apocalypsin libros scripsit adversus E l i -
pandum. Hinc de adoptione Christi altum ibi siíentium, 
quod scilicet nulla de hac qusestione orta tunc erat du-
bitatio. 

15 Constat etiam Etherium anno 784. jam Epis-
copatus titulo decoratum, cum Presbyter Beatus eum 
honoris gratia Patrem appellet, verbis supra laudatis: 
Haec ergo SanCte Pater Etberi , te pétente, &c, , . tibi 
dicavi, Sc. 

Scripsit super Apocalypsin, 

16 Hinc concors apud nostrates opinio de Audo-
re hujus in Apocalypsin volumine : esto enim nullus 
hucusque Codex sit visus , qui nomen ejus a quo scrip-
tus manifestet 5 Beato cundi opus adscribunt, quod 
Etherio Patre, sive Episcopo , pétente , sit composi-
tum. Id tempus & utriusque nomen planum faciunt: 
nam anno ^85. Beatum , & Etherium Episcopum cum 
Elipando concertantes videmus : ergo qui proxime an
teceden ti anno Etherio Episcopo pétente, hujus Auc-
tor fuit operis , est Beatus. 

Consonant & aliiE circunstantiae: nam Audor 
post Isidorum, quem laudat floruit: idque optime Bea
to , qui sequenti vixit sasculo convenit. Item apud Val-
cavado , ubi sepultum corpus, liber etiam iste in Apo
calypsin servabatur : rogatique populares 5 cur eis cura 
de libro ? Quia á nostro , inquiunt, Sando composi-
tus ? uti Ambrosias de Morales testatur 5 addens ibl 

ab 

(xni) 
ab immemorabili spatio Codicem conservan. Cum au-
temEra 1008. id est, anno 9^0. illud fuerit scriptum 
exemplar (uti in fine dicit signatum) absdubio post 
iílum annum Codicem compararunt. 

18 Hic postea Codex in Collegium Divo Am
brosio Vallisoleti sacrum, fuit translatus , ibique eum 
se vidísse atque legisse ait frater Gregorius de Argaiz, 
BenediíUnus in Theatro S. Eedesíse Legionensis, cap. 39. 
pig. 163. ubi in fronte primi folii haec verba scripta 
esse testatur : Sempronius Abba librum : a tergo vero: 
Hoc opus ut fieret prcedi&us Abba Sempronius ins~ 
tanter egit, cui ego Oveco indignus, msnte obediens 
devota depinxi. ínfra vero sub libri initium notatum 
inquit : In nomine Domini nostri Jesu Cbristi initia^ 
tus est liber iste Apocalipsis Joannis sexto Idus Sep-
tembris sub Era mi/ksima o&ava. Hoc sané tempus 
est quo Ambrosius de Morales finitum dicit librum a 
se visum qui erat in Valcavado , die sciiicet odava 
Septembris, sub Era millesima o£lava( i. e. anno 9^0.) 
nam esto in fine id scriptum moneat, & Argaiz assig-
net initio 5 forsan utrobique id scriptum , aut Morales 
lapsus, veí alter. Dies certe & Era non discrepant.